САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2016 года                                                       156-7

О назначении членов Территориальной избирательной комиссии № 2
с правом решающего голоса

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членов

Территориальной избирательной комиссии № 2 с правом решающего голоса

состава 2016-2021 гг., в соответствии со статьями 22 и 26 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом 14 пункта 2 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга

от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной

комиссии», статьей 4 Закона Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57

«О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»,

пунктом 2 статьи 2 Закона Санкт-Петербурга от 25 мая 2016 года № 300-52

«О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», постановлением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 9 июня 2016 года № 148-1

«Об установлении количества членов территориальных избирательных

комиссий в Санкт-Петербурге», Санкт-Петербургская избирательная

комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. Назначить членами Территориальной избирательной комиссии № 2

с правом решающего голоса состава 2016-2021 гг.:

Блинникова Владимира Станиславовича, предложенного собранием

избирателей по месту работы;

Пастухову Таисию Алексеевну, предложенную Муниципальным

советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морской.

2. Направить копию настоящего постановления в Территориальную

избирательную комиссию № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова